
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234855/

Código da publicação: 234855

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 00:05:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 88/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO  FUTURA DE VIDROS E ACESSORIOS COM
FORNECIMENTO DE SERVIÇO, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO  FUTURA DE VIDROS E ACESSORIOS COM
FORNECIMENTO DE SERVIÇO, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00 ata de registro Baixar

20/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234855/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precosnbsppara-astrongspanstrongquisicaonbsp-futura-de-vidros-e-acessorios-com-fornecimento-de-servico-materiais-equipamentos-e-ferramentasstrongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/474b14ec392335c655bdd0647b84c3ac.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/686b192aaa887a614c303715676df8c3.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06357bc71398c2563fb6b71299b3942e.pdf

